SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  Hồ Tràm, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển viên chức

tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc năm 2025

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-SYT ngày 25/6/2025 của Sở Y tế về việc phê duyệt

kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc trực thuộc Sở Y tế

năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 354/KH-TTYT ngày 26/06/2025 của Trung tâm Y tế huyện

Xuyên Mộc về việc triển khai tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên

Mộc năm 2025;

Căn cứ Thông báo tuyển dụng số 146/TB-TTYT ngày 27/6/2025 của Trung tâm

Y tế huyện Xuyên Mộc về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên

Mộc năm 2025;

Căn cứ kết quả kiểm Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngày 01/8/2025 của Ban

kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc xin thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện dự

xét tuyển vòng 2 tập trung nghe phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển (đính kèm danh

sách):

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc số 338 QL 55, khu phố

Thạnh Sơn, xã Hồ Tràm, Thành phố Hồ Chí Minh

- Thời gian: lúc 9 giờ 30 phút, ngày 07/8/2025.

- Khi đi mang theo:

+ Phiếu tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển.

+ Kinh phí để nộp Lệ phí xét tuyển theo quy định.

 Yêu cầu tất cả các thí sinh phải có mặt. Các trường hợp vắng coi như không có

nhu cầu dự tuyển vào Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- PGĐ;

- Hội đồng Xét tuyển viên chức;

- Niêm yết công khai tại: TTYT Xuyên Mộc;

- Trang web http://ttytxuyenmoc.org/

- Lưu: VT, TC.

         Vũ Văn Nam

http://ttytxuyenmoc.org/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:01:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:26:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:26:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:26:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!